Zmluvná pokuta je splatná do 15 (pätnástich) dní odo dňa 
doručenia výzvy na jej úhradu zo strany SBA Prijímateľovi,   

f) v prípade porušenia povinností Prijímateľa uvedených v písm. b) a/alebo c) tohto bodu 
Zmluvy, uhradiť SBA zmluvnú pokutu vo výške 4.500,- EUR (slovom: štyritisícpäťsto eur). 
Zmluvná pokuta je splatná do 15 (pätnástich) dní odo dňa doručenia výzvy na jej úhradu zo 
strany SBA Prijímateľovi. Zaplatením zmluvnej pokuty v zmysle tohto ustanovenia zmluvy 
nezaniká povinnosť Prijímateľa stanovená v písm. b) a/alebo písm.